▲ｲﾝﾀｰﾊｲ HP

令和６年６月１１日

令和６年度全国高等学校総合体育大会登山大会を安全かつ円滑に実施するた

め、陸上自衛隊小倉駐屯地第４０普通科連隊、全国高校総体登山大会添田町実行

委員会及び令和６年度全国高等学校総合体育大会福岡県実行委員会の３者で、陸

上自衛隊の支援協力に関する協定を締結します。

１ 日時

令和６年６月２０日（木）１０：００～１０：３０（予定）

２ 場所

福岡県庁４階 教育委員会会議室

３ 出席者

陸上自衛隊第４０普通科連隊長兼ねて小倉駐屯地司令

一等陸佐 佐藤 靖倫

全国高校総体登山大会添田町実行委員会会長

 添田町長 寺西 明男

令和６年度全国高等学校総合体育大会福岡県実行委員会副会長

 福岡県教育委員会教育長 寺崎 雅巳

４ 内容

（１）開式

（２）出席者紹介

（３）協定書の概要説明

（４）協定書への署名

（５）挨拶

（６）記念撮影

（７）閉式

調印式にはインターハイマスコットキャラクターの

「ウイニンくん」もかけつけてくれます！

担当課：体育スポーツ健康課

直 通：092-641-5688

内 線：81-3423

担 当：髙田 晃平